河测教〔2019〕30号
河南测绘职业学院
关于催缴学费的通知

各教学系：

根据教育部《普通高等学校学生管理规定》（教育部41号令）和我院《河南测绘职业学院学籍管理规定》（河测院 [2018] 75号）文件精神，学生按规定缴纳学费是每位学生依法履行的义务，也是参加学校各项教学活动、使用学校教学资源的前提。

经学院财务处核查，至2019年10月底，我院还有部分学生未缴学费，为避免影响学生学籍和教学管理工作，请各系尽快安排欠缴学费学生缴费工作，现将有关缴费事宜通知如下：

1.欠费学生请到3号教学楼105财务处窗口办理学费缴纳手续。

2.2019年12月30日前还未缴清学费的学生，本学期各科课程考核成绩将不予录入教务成绩管理系统。
3.2019-2020学年第二学期开学后两周内未缴清学费者，将不予注册学籍，不准参加期末课程考核。

4.确属家庭经济困难者，请提交当地村委会盖章的证明材料，按学院规定申请办理国家的助学贷款。

                                 教务处 学生处 财务处
2019年11月7日
河南测绘职业学院教务处文件